PAGE

О М С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Совет Луговского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тринадцатой (внеочередной) сессии четвертого созыва

От 19 февраля 2021 года                                                                              № 62
О внесении изменений в решение

Двадцать восьмой сессии
первого созыва Совета Луговского сельского

поселения Таврического муниципального

района Омской области от 28.01.2008 года № 176
Об утверждении положения «О денежном содержании

муниципальных служащих Луговского сельского

поселения Таврического муниципального

района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г, в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Луговского сельского поселения, Совет Луговского сельского поселения,

Р Е Ш И Л:
1). Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области следующие изменения:
пункт 18 раздела 6 решения №176 изложить в новой редакции: «п. 18 – ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим по замещаемой должности муниципальной службы Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в размере 65 процентов от должностного оклада по замещаемой должности муниципальной службы».

2) Решение Двадцать шестой (очередной) сессии второго созыва от 26.03.2013 года №125 «О внесении изменений в решение №176 от 28.01.2008 г. Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» признать утратившим силу.

3). Настоящее решение распространяется на правоотношения с 01.02.2021 года.
Глава Луговского сельского поселения                                        М.В. Бедель